
Fecha 18/01/2023

GARCIA GOMEZ ALBERTO

R.U. 0961495520001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000027

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1801202301096149552000120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

JHONNY TORRES TITUAÑA

Identificació 1715031652

Cant Descripción P. Un Subtotal

9 TELEFONO
M2402

5.20 46.8

9 TELEFONO
M2403

5.20 46.8

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

93.6

0.00

0.00

0.00

93.6

0

11.24

104.84


